
Pag. 1de1 

AAA: Madre de Dios, ALA: TAHUAMANU - MADRE DE DIOS Ubicación Administrativa 

Creación o instalación de servicios de saneamiento en el ámbito rural Tipo de Proyecto 

CREACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y DISPOSICIÓN DE EXCRETAS 
EN LA CC.NN. CENTRO POBLADO DE PUERTO ARTURO - DISTRITO DE LAS 
PIEDRAS - PROVINCIA DE TAMBOPATA - REGIÓN MADRE DE DIOS 

Tipo de Uso 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAMBOPATA Titular 
Poblacional 

Nombre del Proyecto 

Opto: Madre De Dios, Prov: Tambopata, Dist: Las Piedras 
Comunidad Nativa Puerto Arturo Ubicación Política del Proyecto 

Artículo 2°.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente. 

Total :6551.820 Die :556.460 

Abr :538.500 Mar :556.460 Feb :502.600 Ene :556.460 

m3 
No definido, Localización de la Captación (margen) 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación 
WGS84 UTM 

Manantial Puerto Arturo Fuente de Agua 
ZONA:19 /Este: 477153.0000 /Norte: 8620967.0000 
Altitud: 187.0000 (msnm) 

Acreditación 
Jul :556.460 Jun :538.500 May :556.460 

Nov :538.500 Oct :556.460 Set :538.500 Ago :556.460 

Artículo 1°.- Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 6551.820 (m3/año) para el desarrollo del 
proyecto CREACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y DISPOSICIÓN DE EXCRETAS EN LA CC.NN. 
CENTRO POBLADO DE PUERTO ARTURO - DISTRITO DE LAS PIEDRAS - PROVINCIA DE TAMBOPATA - 
REGIÓN MADRE DE DIOS, por un periodo de dos (02) años, conforme al detalle siguiente: 

De conformidad con el Informe Técnico Nº072-2020 ANA-AAA.MDD-ALA.TM/WJTS y de lo establecido en el artículo 
2º del Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 151934-2020 

SE RESUELVE: 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAMBOPATA Solicitante 

Puerto Maldonado, 23 de noviembre de 2020 

12/11/2020 151934-2020 Fecha Solicitud CUT 

<R.§so{ución }lcíministrativa 
Nº 0015-2020 -ANA-AAA.MDD-ALA. TM 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HIDRICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 


	image_001(10).pdf (p.1)
	image_002(7).pdf (p.2)
	image_003(5).pdf (p.3)
	image_004(4).pdf (p.4)

